MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

UNIDADE 04  - FUNDEB 

2.015- MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB 40%   

3.1.90.39 -  OUTROS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA. 

FICHA: 145 

R$ 47.328,00 

CLÁUSULA TERCEIRA – O valor global deste Aditivo 

de Contrato é de R$ 47.328,00 (quarenta e sete mil trezentos e vinte e oito reais), que 

será pago pelo CONTRATANTE ao CONTRATADO o valor mensal de R$ 

3.944,00 (três mil novecentos e quarenta e quatro reais). 

CLÁUSULA QUARTA - Ficam mantidas, em todos os 

seus termos e condições, as demais cláusulas do contrato original não alteradas por 

este Termo Aditivo. 

E, por estarem justas e contratadas, as partes assinam este 

Termo em três (03) vias, de igual teor e valia, na presença das testemunhas abaixo